
ZARZĄDZENIE NR 0050.236.2018
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany wysokości planowanych wydatków jednostek budżetowych Gminy Goleszów na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostce Urząd Gminy Goleszów - 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669 i 1693

Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.236.2018

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 7 listopada 2018 r.

Dokładność / kolejność plan przed 
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

sp.fin-dział-rozdz-par-poz

 Razem: 54 311 142,77 16 000,00 16 000,00 54 311 142,77

W Własne 36 945 738,80 16 000,00 16 000,00 36 945 738,80

     710 Działalność usługowa 304 841,00 16 000,00 0,00 320 841,00

          71035 Cmentarze 50 300,00 16 000,00 0,00 66 300,00

               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

                    02 Budowa krzyża na cmentarzu komunalnym w Goleszowie 0,00 16 000,00 0,00 16 000,00

     758 Różne rozliczenia 412 018,35 0,00 16 000,00 396 018,35

          75818 Rezerwy ogólne i celowe 412 018,35 0,00 16 000,00 396 018,35

               4810 Rezerwy 412 018,35 0,00 16 000,00 396 018,35

                    05 Rezerwa celowa - wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych 65 000,00 0,00 16 000,00 49 000,00

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




